4、本次解除限售股份的股东需遵守中国证券监督管理委员会《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》（证监会公告【2017】9号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等规范性文件中针对大股东、特定股东减持行为的相关规定。

一、 非公开发行股份情况及股本情况

2017年12月7日，公司收到中国证券监督管理委员会核发的《关于核准江苏国信股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2017]2213号），核准公司非公开发行不超过650,629,064股新股。2018

年6月6日，公司非公开发行的524,934,381股人民币普通股（A股）在深圳证券交易所上市流通，每股面

值1.00元，发行价格为7.62元/股。 本次非公开发行股票的情况如下：

序号 认购对象 配售股数（股） 上市日期

1 深圳华侨城资本投资管理有限公司 419,947,506

2018年6月6日

2 中国国有企业结构调整基金股份有限公司 78,740,157�

3 中国江苏国际经济技术合作集团有限公司 13,123,359�

4 建信（北京）投资基金管理有限责任公司 13,123,359�

合计 524,934,381 ———

截止到2019年5月24日，公司的总股本为3,778,079,704股，其中有限售条件股份数为3,239,127,

607股，占公司总股本的85.73%。

二、 申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、关于股份锁定期的承诺

公司非公开发行股票的认购对象深圳华侨城资本投资管理有限公司（以下简称“华侨城资本” ）、

中国国有企业结构调整基金股份有限公司（以下简称“国调基金” ）、中国江苏国际经济技术合作集团

有限公司（以下简称“中江国际集团” ）和建信（北京）投资基金管理有限责任公司（以下简称“建信基

金” ）在公司《非公开发行股票新增股份变动报告及上市公告书》承诺：本次认购所获股份自新增股份

上市之日起12个月内不转让。

2、截止到目前，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述各项承诺，未发生违反上述承诺的情

况。

3、本次申请解除股份限售的股东也未发生非经营性占用上市公司资金的情形。 公司也不存在对其

违规担保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2019年6月6日。

2、本次解除限售股份的数量为524,934,381股，占公司总股本的比例为13.89%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为4人。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东名称

所持限售条件股份总

数（股）

本次申请解除限售数

量（股）

本次解除限售的股份

占公司总股本的比例

是否存在冻、

质押

1

深圳华侨城资本投资管

理有限公司

419,947,506 419,947,506 11.12% 否

2

中国国有企业结构调整

基金股份有限公司

78,740,157 78,740,157 2.08% 否

3

中国江苏国际经济技术

合作集团有限公司

13,123,359 13,123,359 0.35% 否

4

建信（北京）投资基金管

理有限责任公司

13,123,359 13,123,359 0.35% 否

合计 524,934,381 524,934,381 13.89%

四、本次解除限售后的股本结构变动情况

股份类型

本次变动前

本次变动数量

（股）

本次变动后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条件流通股

份

3,239,127,607 85.73% -524,934,381 2,714,193,226 71.84%

高管锁定股 0 0 0 0 0

首发后限售股 3,239,127,607 85.73% -524,934,381 2,714,193,226 71.84%

二、无限售条件流通股

份

538,952,097 14.27% 524,934,381 1,063,886,478 28.16%

三、合计 3,778,079,704 100% 0 3,778,079,704 100%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构就江苏国信非公开发行限售股份本次上市流通事项发表意见如下：

1、江苏国信非公开发行限售股份本次申请上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规则》等相关

法律法规及规则的规定；

2、江苏国信非公开发行限售股份本次申请解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限

售承诺；

3、江苏国信非公开发行限售股份本次申请流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、中信建投对江苏国信非公开发行限售股本次解禁事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、中信建投证券关于江苏国信股份有限公司限售股份上市流通的专项核查意见。

特此公告。

江苏国信股份有限公司

董事会

2019年6月3日

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：http://www.cquae.com/

（重庆）地址：重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9、B10栋

（北京）地址：北京市朝阳区北三环东路8号静安中心2012室

序号 项目名称

总资产(万

元)

净资产(万

元)

项目简介 转让底价(万元)

1

左中右(重庆)电动汽车服务有

限公司50%股权

2772.56 1798.3

标的企业主要经营电动汽车租赁，包含电动汽车长租、短